Директору
Второй Санкт-Петербургской
Гимназии Л.М. Мардер

_____________________________
_____________________________
_____________________________
(ФИО плательщика)

Заявление.

Прошу Вас перечислить денежные средства, ошибочно направленные на счет Гимназии, на лицевой счет __________________ (№ указан на карте питания), ученика (цы) ________ класса, ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(ФИО)

Лицевой счет открыт в Санкт-Петербургском государственномунитарном предприятии "Комбинат социального питания "ЮНОСТЬ".

ИНН 7810227210КПП 781001001
Р/счет 40602810616000003902
в ПАО "Банк Санкт-Петербург" в Санкт-Петербурге
к/счет 30101810900000000790
БИК 044030790

Дата 							Подпись